
SCUOLA MEDIA STATALE "RODARI --- JUSSI" 
SAN L A Z Z A R O  DI SAVENA - BO 

Via Rimembranze 28 — Tel, 051/452311 e F.A.X. 051/465158 - c.£ 91201190377 

 

all'ALBO 

S.Lazzaro di Savena, 9 novembre 2005 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera n.3 del Collegio Docenti della Scuola Media "Rodari-3ussi"del 25 ottobre 2005, 

assunta a maggioranza, che sospende la rilevazione nazionale degli apprendimenti a cura 

dell'INVALSI, in questo Istituto, per il corrente a.s.; 

VISTA la Legge n.53 del 28 marzo 2003; 

VISTO il D. Lvo n. 59 del 19 febbraio 2004; 

VISTO il D. Lvo n. 286 del 19 novembre 2004 art.2 comma 4; 

VISTA la direttiva del MIUR n.49 del 6 maggio 2005; 

CONSIDERATA la responsabilità amministrativa attribuita al Dirigente Scolastico e che è compito 
del Dirigente Scolastico dare esecuzione alle delibere degli OO.CC.; 

CONSIDERATO che risulta illegittima nella sostanza la delibera in parola; 

DECRETA 

E' REVOCATA l'esecuzione della delibera n.3 del Collegio Docenti del 25 ottobre 2005 

"sospensione della rilevazione nazionale degli apprendimenti a cura dell'INVALSI per l'a.s. 

2005/06". 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

prot. n. 4905/C2 
Decreto n. 7 


